CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

OF. N° 012/GAB-VER — DARLAN TRINDADE CARVALHO

Alta Floresta, MT, em 04 de Fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal

Vereador Francisco Ailton dos Santos

'rçponsivel

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Com os cordiais cumprimentos, e conforme o disposto no Código de
Ética Parlamentar e no Regimento Interno desta Casa, venho informar a Vossa
Excelência e aos demais pares que, devido a problemas de saúde, o Vereador
Darlan Trindade Carvalho não poderá participar da Sessão Ordinária desta terça-
feira, 04/02, estando impossibilitado de comparecer.

Sendo o que se apresenta para o momento, elevo votos estima e

distinta consideração.

Respeitosamente,

ep
Adriel Lopes Borges

Assistente de Gabinete do Darlan Trindade Carvalho

Matricula n° 905

C%f►filaR~~.1
Reerjbt
Harat

Seereta::a de Exp. M

ID camaraaltafloresta

G: contato a altafloresta.mt.leg.br
(66)3521-5030

(66) 3521-5829 /3716 /5215

Av. Colonizador Arlosto da Riva,
0 N 2349, Centro, Alta Floresta - MT

CEP 78580-000 - CXP 261